Refroidissement

&

N

RENAULT CLIO III (BR0/1, CRO/1)

1.5D (K9K)

© www.piecesautos.tn

Numero

Référence
Fare

10994
9559
3818

9790

10985

9863

9561

Famille

Durite de radiateur
Durite de radiateur

Thermostat d'eau

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Bride de liquide de
refroidissement

Durite de radiateur

critére

poids:340;

Température initiale [2C]:89; poids:176; Spécification:With Sensor ;
Nombre de piéces nécessaires:1; Matériel:Matiére plastique;
poids:530; Tuyau de refroidissement:de la pompe a eau au tuyau
d'eay;

Unité quantitative:Jeu; poids:100; Tuyau de refroidissement:du tuyau de
connexion au vase d'expansion;

poids:70;


https://www.piecesautos.tn

10

11

11

10611
9572

10987

9862

2348

Radiateur d'huile
Durite de radiateur
Durite de radiateur
Vase d'expansion,
liquide de
refroidissement
Bouchon, réservoir de

liquide de
refroidissement

Dimension du radiateur:0-0-0;
Coté d'assemblage:Sortie; poids:170;

Unité quantitative:Jeu; poids:480;

Spécification:USE CAP FARE 2348 ;

poids:40;



	Refroidissement
	© www.piecesautos.tn

