

## Refroidissement

RENAULT CLIO III (BR0/1, CR0/1)

1.5D (K9K)

## © www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	10994	Durite de radiateur	poids:340;
2	9559	Durite de radiateur	
3	3818	Thermostat d'eau	Température initiale [aC]:89; poids:176; Spécification:With Sensor;
4	9790	Durite de radiateur	Nombre de pièces nécessaires:1; Matériel:Matière plastique; poids:530; Tuyau de refroidissement:de la pompe à eau au tuyau d'eau;
5	10985	Durite de radiateur	Unité quantitative:Jeu; poids:100; Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au vase d'expansion;
6	9863	Bride de liquide de refroidissement	poids:70;
7	9561	Durite de radiateur	

8	10611	Radiateur d'huile	Dimension du radiateur:0-0-0;
9	9572	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:Sortie; poids:170;
10	10987	Durite de radiateur	Unité quantitative:Jeu; poids:480;
11	9862	Vase d'expansion, liquide de refroidissement	Spécification:USE CAP FARE 2348 ;
11	2348	Bouchon, réservoir de liquide de refroidissement	poids:40;